ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2013г.                                                                                                                                № 50/1
Об отмене постановления от03.12.2011г. №104

 «Об утверждении нормативов потребления холодной воды для хозяйственных нужд,

не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности,

на территории Чилинского сельского поселения»
                             В соответствии с  частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом от 30.11.2012 №47 Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области, с целью приведения  в соответствие с действующим законодательством, учитывая протест прокуратуры Кожевниковского района от 16.04.2013 №13-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.отменить постановление Администрации Чилинского сельского поселения от03.12.2011г. №104 «Об утверждении нормативов потребления холодной воды для хозяйственных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, на территории Чилинского сельского поселения»

 .
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2013 года
Глава поселения                                                                                                      С.А.Гаврилов